
Sofatutor

Informace o nástroji

Cílová skupina: ☐Organizace/Management

☒Koordinátoři

☒Dobrovolníci

Kategorie: ☒Online nástroj

☒Plošina

☒Software/ Desktopová aplikace

☐(Sociální) síť

☒Aplikace

☐Ostatní

Pracovní plocha: Výuka

Jazyk: angličtina a němčina

předchozí
znalosti/Stupeň
složitosti

Nejsou potřeba žádné předchozí znalosti.

Snadné použití.

Odkaz:

Odkaz na tutoriál:

https://us.sofatutor.com/

Poskytovatel: Sofatutor

Stručný popis: Sofatutor je aplikace, která podporuje učení a výuku. Je určen pro studenty
všech ročníků. Studenti mohou kdykoli dělat úkoly ke konkrétnímu tématu v
jakémkoli předmětu, sledovat výuková videa, pracovat na cvičeních, hrát
výukové hry, učit se slovní zásobu a klást otázky k tématu, které jim budou
současně zodpovězeny.

Informace o
přístupu a využití
(poplatky,
požadavky
založené na
cloudu, mobilní
použitelnost, …)

Sofatutor lze používat v prohlížeči nebo jako aplikaci na chytrém telefonu či
tabletu.

Existují dvě různé verze: základní verze za 20 eur měsíčně a další verze s
více možnostmi za 25 eur měsíčně. První měsíc je vždy zdarma. Až tři
děti/sourozenci se mohou učit současně pod stejným účtem bez dalších
nákladů.

Návody /
Návody

https://us.sofatutor.com/information/video-lessons (AJ)

https://us.sofatutor.com/
https://us.sofatutor.com/information/video-lessons

